
Dominika Fritzová 
Kysak 86, 044 81 Kysak, Slovenská republika | +420 721 219 499 | fritzova.d@gmail.com 

13.1.2021 

Mgr. Vladimíra Odehnalová 
Oddělení profesního vzdělávání a rozvoje lidských zdrojů 
Fakultní nemocnice Olomouc 
I. P. Pavlova 6 
779 00 Olomouc 

 

 

Vážená paní magistro,  

 
jsem studentkou 6. ročníku všeobecného lékařství na Lékařské fakultě Univerzity Palackého 
s předpokládaným ukončením studia v červnu 2021, a proto se na Vás obracím se zájmem o pozici 
lékař/asistent v rámci Absolventského programu Fakultní nemocnice Olomouc.  

Absolventský program ve Fakultní nemocnici Olomouc mě zaujal zejména nabídkou propojení 
odborného profesního vzdělávání s vědecko-výzkumnou činností na špičkovém a progresivním 
pracovišti. Vzhledem k tomu, že bych se ve svém profesním životě chtěla věnovat oboru patologie, 
považuji možnost spojit standardní diagnostickou náplň oboru s výzkumem a aplikací nejnovějších 
poznatků do praxe za velmi atraktivní.  

Myslím, že v oboru patologie bych uplatnila svou spolehlivost, zodpovědnost, zájem o nové 
poznatky a zkušenosti, ale také schopnost improvizace. Během mé práce na SVOČ jsem se seznámila 
se základy vědecko-výzkumné práce a můj školitel často vyzdvihoval mé praktické uvažování a 
aktivní přístup k práci.  

V rámci Absolventského programu bych se také ráda podílela na výukovém procesu na LF; k výuce 
mám kladný vztah i díky zkušenostem z gymnázia, kde jsem příležitostně vedla minilekce první 
pomoci pro mladší studenty během účelových cvičení.    

Další informace o mně naleznete v přiloženém životopisu, případně je ráda doplním při osobním 
pohovoru.  

 
S úctou,    

 

……………………………   
 Dominika Fritzová  

 

 

 
 

 
 


